
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

00.06.205 № 000      
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 08.10.2018 № 759 

 

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.10.2018 № 759 (в редакции от 05.07.2019 № 526, от 19.05.2020  
№ 324, от 05.03.2024 № 187, от 14.06.2024) «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление, 
продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка на 
территории городского округа Стрежевой» (далее – Административный 
регламент): 

- наименование «Правовые основания» Административного регламента, 
утвержденного указанным постановлением, исключить; 

- пункт 28 Административного регламента, утвержденного указанным 
постановлением, исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                  В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Антонова 

Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАПиРПР         


